'U nus Cod. Vat., votaviator.
_ Unus Cod. Vat., quodcapit.
b Edit. Ven., Petaqi. Unus Cod. Vat., petagis quo

gradienle lacus.
i Sanctus Remedius idem est ac sanctus Remi-

gius, episcupusRheinettsis.cujus Viiamscripsit inter
celeros Ilincinarus, ejusdem successor in sede Rhe-
-uensi sseculoix. Obiit sauctiis Reiuigius an. 553,
cum aniiosLxx circiter sedisscl. Vide infra cjus Vi-
tam scriplam a Foiiun.

i Ab Entiodio in Panegyr. regis Theoderici uieii-
tio fit cujtisdaui Trasarici, qui rex Gepidaiuni fuii,

J± sis et sancti Rcmedii locatum, carmine j.rose-
quittir.]

Lucida perspicui niluerunt limiua templi,
Quo Bcapit baud dubiatnspera veneranda fides.

Hsecest aula Peiri, caelosqui clave eatenat,
Subsiitit et pelagus h quo gradiente lapis.

Sedibus his babitat Paulus, tuba genlibus una,
Et qui praedoprius, hic modo praecomanet.

Marlini domus est, Christum qtii vestitegenlem,
Regem tiro tegens, et homo jure Deum.

Ecce sacerdotis sacri micat aula Remedi ',
Qui lenebras mundi liquit, et astra tenei.

Cultor opime Dei, Templum, Trasarice i, locasii,
Has cui persolvis, redditk amaior opes.

CAPUT XVHI.

B De tanctis AgaunensibusJ.

[Sancli Mauriciiet sociorum ejus triumphua. canit
hoc carmine Fortunatus.

Turbine sub mundi cum persequerentur miniqui,
Christicolasquedaret saevaprocella neci:

Frigore depulso, succendenscorda, peregit,
Rupibus in gelidis fervidabella lides.

Quo, pie Maurici,ductor " legionis opimae,
Traxisti fortes subdere colla viros.

Quos ° positis gladiis armarent P dogmata Pauli,
Nomine pro Chrisii dulcius esse mori.

Pectore belligero poterant qui vincere ferro,
Invitant jugulis vulnera chara suis.

Hortantes se clade i sua sic ire sub astra,
Alter in alierius csedenatavit berosr;

G quique Sirraium, Pannoniaecaput, tenebat, postea a
Theoderico, Italiaerege, devictus. Hinc conjicipotest
qua ex gente esset Trasaricus, de quo hic _Fortuna-
tus. Edit.Paris., Trasaicumhabet semper.k Unus Cod. Vat., reddet.

1 Sanctus Mauriiius, et socii, dicti legionisFelicis,
seu Thebmmmilites1,passi sunt anno 286, sub Maxi-
miano. Eorum martyrium a sancto Euclieno,ep;sco-
po Lugdunensi descriptum, edidit cl. Ruin., iuter
Acta sincera martyrum, pag.274, Edit. Amsteledami
an. 1715, ex oflicina Welsteuiana. lidem Agaunen-
ses appellali sunt ex loco in quo sunt passi. Agauni
quippe, quod oppidum in Alpihus est prope JRhodani
flueiita, Ctirisium confessi, maityrio coronati sunt,
cum quidem Maximianus,Bagaudarum motus cona-
lusque repressurus in Gallia, eam legionem illuc
accivisset. Sigisraundus,Burgutidiaerex, Agauniba-
silicam exslruendam curavit in memoriam many-
rum, et monaslerium psalienliumassidue monacho-